
ANO MES NIVEL_ENTI ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES APELLIDOS ESTADO REMUNERACION TOTALOBJETO_GTO F.F. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLECARGA DISCAPACIDADTIPO AÑO DE INGRESO
2016 9 30 13 207 2949234 GUSTAVO ADOLFO GONZÁLEZ MENDOZA PERMANENTE 18000000 111 30 MUN 18000000 18000000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADINTENDENTE MUNICIPALINTENDENTE MUNICIPAL07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 2557246 MARCIA BEATRIZLOPEZ DE LOUTEIROPERMANENTE 7700000 111 30 MUN 7700000 6930000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADSECRETARIA GENERALSECRETARIA GENERAL07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 1515587 CLAUDIA ECHEVERRIA ARECOPERMANENTE 4900000 111 30 MUN 4900000 4410000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADTESORERA TESORERA 07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 1077656 REBERTO CARLOSBAZZANO VILLALBAPERMANENTE 4900000 111 30 MUN 4900000 4410000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADLIQUIDADOR DE IMPUESTO INMOBILIARIOLIQUIDADOR DE IMPUESTO INMOBILIARIO07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 1946247 NANCY GRACIELAORTEGA SANCHEZPERMANENTE 4000000 111 30 MUN 4000000 3600000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADENC. DPTO. INFORMATICAENC. DPTO. INFORMATICA07:00 a 12:00 N 2002
2016 9 30 13 207 741290 CRISPIN MARIN ADORNO PERMANENTE 4100000 111 30 MUN 4100000 3690000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADENC. MATADEROCHOFER COMISIONADO AL CONSEJO DE S.07:00 a 12:00 N 2002
2016 9 30 13 207 3694500 MAGDALENA ARMOA RECALDEPERMANENTE 4000000 111 30 MUN 4000000 3600000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADRECEPCIONISTAMESA DE ENTRADA07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 2999032 JULIAN BALBUENA FERNANDEZ PERMANENTE 3400000 111 30 MUN 3400000 3060000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADVIGILANTE NOCTURNOVIGILANTE NOCTURNO07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 3704010 CRISTIANE BRITEZ MALDONADOPERMANENTE 3100000 111 30 MUN 3100000 2790000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADENC. DPTO. LIMPIEZA ENC. DPTO. LIMPIEZA07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 889697 FRANCISCO CACERES LOPEZ PERMANENTE 3500000 111 30 MUN 3500000 3150000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADENC. PLAZA DE LOS HEROESENC. PLAZA DE LOS HEROES07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 599816 ODILIO RAMIREZ OJEDA PERMANENTE 1410000 111 30 MUN 1410000 1269000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADVIGILANTE N. MUNICIPALIDADVIGILANTE N. MUNICIPALIDAD07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 2383283 ISMAEL CACERES JARA PERMANENTE 3700000 111 30 MUN 3700000 3330000 SUELDO, SUELDO JUNTA MUNICIPALSECRETARIO J. MUNICIPALSECRETARIO J. MUNICIPAL07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 3613953 MYRIAN ISABELNIZ LOPEZ PERMANENTE 4000000 111 30 MUN 4000000 3600000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADCONSEJERA DE CODENICONSEJERA DE CODENI07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 1702872 CESAR HERNANFLORENTIN DOMINGUEZPERMANENTE 5700000 111 30 MUN 5130000 4617000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADCONTADOR CONTADOR 07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 3720760 GUIDO ORALDO ANTUNEZ PERMANENTE 3860000 111 30 MUN 3860000 3474000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADENC. DIRECCIÓN DPTO. DE TRANSITOJEFE DE TRANSITO07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 2106356 DELIO SANCHEZ CORONELPERMANENTE 3600000 111 30 MUN 3600000 3240000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADCHOFER CHOFER 07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 2991296 LUIS ANTONIOCARBALLO BALBUENA PERMANENTE 2600000 111 30 MUN 2600000 2340000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADRECOLECTOR DE BASURARECOLECTOR DE BASURA07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 2949220 ZULMA VILLALBA RUIZ PERMANENTE 4000000 111 30 MUN 4000000 3600000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADASITENTE ADMINISTRATIVOASISTENTE ADMINISTRATIVO07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 2692100 BENARDO AMANTE CARBALLOCONTRATADO 3500000 144 30 MUN 3500000 3500000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADAGENTE DE TRANSITOAGENTE DE TRANSITO07:12 y 14 a 16:00N 2016
2016 9 30 13 207 1844225 NICASIO BENTO CONTRATADO 3500000 144 30 MUN 3500000 3500000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADAGENTE DE TRANSITOAGENTE DE TRANSITO07:12 y 14 a 16:00N 2016
2016 9 30 13 207 1692470 JUAN CENTURION SALINAS CONTRATADO 3400000 144 30 MUN 3400000 3400000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADENC. CEMENTERIO LOCALENC. CEMENTERIO LOCAL07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 1413075 SERGIO ARCE CONTRATADO 2800000 144 30 MUN 2800000 2800000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADLIMP. DE LA PLAZALIMP. DE LA PLAZA07:00 a 11:00 N 2016
2016 9 30 13 207 2476469 GERALDA ROMERO DE CANOCONTRATADO 2800000 144 30 MUN 2800000 2800000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADLIMP. DE LA TERMINAL DE OMNIBUSLIMP. DE LA TERMINAL DE OMNIBUS07:00 a 16:00 N 2016
2016 9 30 13 207 4223462 DENIS GABRIEL ORTIZ CARDOZO PERMANENTE 2800000 111 30 MUN 2800000 2520000  SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADENC. DE PATRIMONIOENC. DE PATRIMONIO07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 2091379 ANA MEZA GONZALEZ CONTRATADO 2900000 144 30 MUN 2900000 2900000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADENC. DE LIMPIEZA DEL CEMENTERIO LOCALENC. DE LIMPIEZA DEL CEMENTERIO LOCAL07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 5410352 ESMERALDA BENTO GIMENEZ CONTRATADO 2400000 144 30 MUN 2400000 2400000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADORDENANZA ORDENANZA 07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 3335529 Patrocinio  Moraes CONTRATADO 3300000 144 30 MUN 3300000 3300000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADVIGILANTE NOCTURNOVIGILANTE NOCTURNO19:00 a 05:00 N 2016
2016 9 30 13 207 2272170 EMIGDIO ALBERTANOTALAVERA BENITEZCONTRATADO 4100000 144 30 MUN 4100000 4100000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADCHOFER CHOFER 07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 4810198 BENEDICTA NUÑEZ BRITEZCONTRATADO 2420000 144 30 MUN 2420000 2420000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADLIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 2447975 HERMENEGILDO MARTINEZ PABLINO CONTRATADO 2700000 144 30 MUN 2700000 2700000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADVIGILANTE NOCTURNO VIGILANTE NOCTURNO 19:00 a 05:00 N 2016
2016 9 30 13 207 2888713 MARTIN GARCIA CONTRATADO 4000000 144 30 MUN 4000000 4000000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADJEFE DE CUADRILLASJEFE DE CUADRILLAS- JORNALEROS07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 4965645 MARLENE ARMOA RECALDE PERMANENTE 2800000 111 30 MUN 2800000 2520000 SUELDO, SUELDO MUNICIPALIDADENC. SECRETARÍA DE LA MUJERENC. SECRETARIA DE LA MUJER07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 2809639 CRESCENCIO DAVALOS GIMENEZ CONTRATADO 3900000 144 30 MUN 3900000 3900000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADENC. MATADERIA MUNICIPALENC. MATADERIA MUNICIPAL07:00 a 16:00 N 2016
2016 9 30 13 207 5159572 LUZ MARLY JARA CONTRATADO 1900000 144 30 MUN 1900000 1900000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADCUIDADORA- GUARDERIA ALMA GUARANICUIDADORA-GUARDERIA ALMA GUARANI07:00 a 15:00 N 2016
2016 9 30 13 207 5344900 LIZ MABEL ARANDA GOMEZ CONTRATADO 950000 144 30 MUN 950000 950000  JORNALES, JORNALESB MUNICIPALIDADCUIDADORA-GUARDERIA ALMA GUARANICUIDADORA-GUARDERIA ALMA GUARANI07:00 a 15:00 N 2016
2016 9 30 13 207 1860133 NANCY GRACIELA CUEVAS MARTINEZ CONTRATADO 1900000 144 30 MUN 1900000 1900000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADCUIDADORA- GUARDERIA ALMA GUARANICUIDADORA-GUARDERIA ALMA GUARANI07:00 a 15:00 N 2016
2016 9 30 13 207 5344865 ELVIRA ARANDA GOMEZ CONTRATADO 1900000 144 30 MUN 1900000 1900000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADCUIDADORA- GUARDERIA ALMA GUARANICUIDADORA-GUARDERIA ALMA GUARANI07:00 a 15:00 N 2016
2016 9 30 13 207 4457308 SHIRLENE KATERINE MALBERTTI GIMENEZ CONTRATADO 1600000 144 30 MUN 1600000 1600000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADENFERMERA ENFERMERA COMISIONADA AL CONSEJO LOCAL DE SALUD07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 6864900 MARIA AUXILIADORADE SOUSA LIMEÑOCONTRATADO 1600000 144 30 MUN 1600000 1600000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADENFERMERA ENFERMERA COMISIONADA AL CONSEJO LOCAL DE SALUD07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 5788479 DORALICIA GOMEZ VERA CONTRATADO 1600000 144 30 MUN 1600000 1600000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADENFERMERA ENFERMERA COMISIONADA AL CONSEJO LOCAL DE SALUD07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 992270 TEODORO RAMIREZ GONZALEZ CONTRATADO 1600000 144 30 MUN 1600000 1600000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADMUSICO INSTRUICTOR DE MUSICA ESC. ARTE Y CULTURA08:00 a 10:00 N 2016
2016 9 30 13 207 1860093 HONORIO ANICIOAGÜERO ROA CONTRATADO 1600000 144 30 MUN 1600000 1600000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADMUSICO INSTRUICTOR DE MUSICA ESC. ARTE Y CULTURA08:00 a 10:00 N 2016
2016 9 30 13 207 3981355 CLARA ROMINA MENDOZA ESQUIVELCONTRATADO 1700000 144 30 MUN 1700000 1700000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADLIMPIADORA LIMPIADORA FERIA LIBRE Y APS URBANO07:00 a 11:00 N 2016
2016 9 30 13 207 2423241 MARIA NILSA MARTINEZ FLEITAS CONTRATADO 900000 144 30 MUN 900000 900000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADLIMPIADORA LIMPIADORA APS RURAL07:00 a 11:00 N 2016
2016 9 30 13 207 956009 CARLOS MILTOS MILTOS CONTRATADO 3800000 144 30 MUN 3800000 3800000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADAYUDANTE MATADERIAPERSONAL AYUDANTE MATADERIA07:00 a 15:00 N 2016
2016 9 30 13 207 2643985 LUIS FERNANDO UGARTE VILLALBA CONTRATADO 2000000 144 30 MUN 2000000 2000000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADCHOFER CHOFER DE AMBULANCIA COMISIONADO AL CONSEJO DE SALUD07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 1413108 NICOLÁS LÓPEZ CRISTALDOPERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 1066228 JUAN FRANCISCO ESQUIVEL GAMARRA PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 327612 MARIA JACQUELINE OCARIZ VDA DE NUNEZ ROND PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 4016784 ELADIO RAMON CRISTALDO JARA PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2949110 LUIS CARLOS RIQUELME PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 3694482 APARICIO SEBASTIAN AZUAGA ALMADA PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 311081 ADELAIDA CANO DE DUARTE PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2331198 MARCOS ROLANDO VILLASBOA VALENZUELA PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2215115 FATIMA TRINIDAD FLEITAS PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 882283 JOSE RONALDO OCARIZ BAZZANO PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 827099 BLASIA RAMIREZ DE DOMINGUEZ PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2557251 GENARO MEDINA HUERTA PERMANENTE 1850000 112 30 MUN 1850000 1850000  SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2949234 GUSTAVO ADOLFO GONZÁLEZ MENDOZA PERMANENTE 4300000 113 30 MUN 4300000 4300000 GASTOS DE REPRESENTACIÓN, GASTOS DE REPRESENTACIÓNMUNICIPALIDADINTENDENTE MUNICIPALINTENDENTE MUNICIPAL07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 2557246 MARCIA BEATRIZLOPEZ DE LOUTEIROPERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  PENDIENTE, PENDIENTE MUNICIPALIDADSECRETARIA GENERALSECRETARIA GENERAL 07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 1413108 NICOLÁS LÓPEZ CRISTALDOPERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 1066228 JUAN FRANCISCO ESQUIVEL GAMARRA PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 327612 MARIA JACQUELINE OCARIZ VDA DE NUNEZ ROND PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 4016784 ELADIO RAMON CRISTALDO JARA PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2949110 LUIS CARLOS RIQUELME PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 3694482 APARICIO SEBASTIAN AZUAGA ALMADA PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 311081 ADELAIDA CANO DE DUARTE PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2331198 MARCOS ROLANDO VILLASBOA VALENZUELA PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2215115 FATIMA TRINIDAD FLEITAS PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 882283 JOSE RONALDO OCARIZ BAZZANO PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 827099 BLASIA RAMIREZ DE DOMINGUEZ PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2557251 GENARO MEDINA HUERTA PERMANENTE 450000 113 30 MUN 450000 450000  GASTOS DE REPRESENTACIÓN, PENDIENTEMUNICIPALIDADCONCEJAL MUNICIPALCONCEJAL MUNICIPAL N 2015
2016 9 30 13 207 2557246 MARCIA BEATRIZLOPEZ DE LOUTEIROPERMANENTE 180000 131 30 MUN 180000 180000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADSECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 2557246 MARCIA BEATRIZLOPEZ DE LOUTEIROPERMANENTE 600000 133 30 MUN 600000 600000 BONIFICACIÓN POR GRADO ACADÉMICO, BONIFICACIÓN POR GRADO ACDÉMICOMUNICIPALIDADSECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 1077656 ROBERTO CARLOS BAZZANO VILLALBAPERMANENTE 270000 131 30 MUN 270000 270000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADLIQUIDADOR DE IMPUESTO INMOBILIARIOLIQUIDADOR DE IMPUESTO INMOBILIARIO07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 1946247 NANCY GRACIELAORTEGA SANCHEZPERMANENTE 180000 131 30 MUN 180000 180000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADENC. DPTO. INFORMATICAENC. DPTO. INFORMATICA07:00 a 12:00 N 2002
2016 9 30 13 207 1946247 NANCY GRACIELAORTEGA SANCHEZPERMANENTE 600000 133 30 MUN 600000 600000 BONIFICACIÓN POR GRADO ACADÉMICO, BONIFICACIÓN POR GRADO ACDÉMICOMUNICIPALIDADENC. DPTO. INFORMATICAENC. DPTO. INFORMATICA07:00 a 12:00 N 2002
2016 9 30 13 207 741290 CRISPIN MARIN ADORNO PERMANENTE 270000 131 30 MUN 270000 270000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADENCARGADO MATADEROCHOFER COMISIONADO AL CONSEJO DE S.07:00 a 12:00 N 2002
2016 9 30 13 207 3694500 MAGDALENA ARMOA RECALDEPERMANENTE 180000 131 30 MUN 180000 180000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADMESA DE NETRADAMESA DE ENTRADA07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 3704010 CRISTIANE BRITEZ MALDONADOPERMANENTE 540000 131 30 MUN 540000 540000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADENC. DPTO. LIMPIEZA ENC. DPTO. LIMPIEZA07:00 a 12:00 N 2002
2016 9 30 13 207 2383283 ISMAEL CACERES JARA PERMANENTE 360000 131 30 MUN 360000 360000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  JUNTA MUNICIPALSECRETARIO J. MUNICIPALSECRETARIO J. MUNICIPAL07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 1702872 CESAR HERNANFLORENTIN DOMINGUEZPERMANENTE 360000 131 30 MUN 360000 360000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADCONTADOR CONTADOR 07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 1702872 CESAR HERNANFLORENTIN DOMINGUEZPERMANENTE 1000000 133 30 MUN 1000000 1000000 BONIFICACIÓN POR GRADO ACADÉMICO, BONIFICACIÓN POR GRADO ACDÉMICOMUNICIPALIDADCONTADOR CONTADOR 07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 1515587 CLAUDIA ECHEVERRIA ARECOPERMANENTE 600000 133 30 MUN 600000 600000 BONIFICACIÓN POR GRADO ACADÉMICO, BONIFICACIÓN POR GRADO ACDÉMICOMUNICIPALIDADTESORERA TESORERA 07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 2106356 DELIO SANCHEZ CORONELPERMANENTE 360000 131 30 MUN 360000 360000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADCHOFER CHOFER 07:00 a 16:00 N 2010
2016 9 30 13 207 3613953 MYRIAN ISABELNIZ LOPEZ PERMANENTE 180000 131 30 MUN 180000 180000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADCONSEJERA DE CODENICONSEJERA DE CODENI07:00 a 12:00 N 2001
2016 9 30 13 207 3720760 GUIDO ORALDO ANTUNEZ PERMANENTE 180000 131 30 MUN 180000 180000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADENC. DPTO. DE TRANSITOJEFE DE TRANSITO07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 4223462 DENIS GABRIEL ORTIZ CARDOZO PERMANENTE 360000 131 30 MUN 360000 360000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADFISCAL DE HACIENDAFISCAL DE HACIENDA07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 2991296 LUIS CARBALLO BALBUENA PERMANENTE 540000 131 30 MUN 540000 540000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADRECOLECTOR DE BASURARECOLECTOR DE BASURA07:00 a 12:00 N 2010
2016 9 30 13 207 2949220 ZULMA VILLALBA RUIZ PERMANENTE 360000 131 30 MUN 360000 360000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADASITENTE ADMINISTRATIVOASISTENTE ADMINISTRATIVO07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 2949220 ZULMA VILLALBA RUIZ PERMANENTE 100000 133 30 MUN 1000000 1000000 BONIFICACIÓN POR GRADO ACADÉMICO, BONIFICACIÓN POR GRADO ACDÉMICOMUNICIPALIDADASITENTE ADMINISTRATIVOASISTENTE ADMINISTRATIVO07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 4965645 MARLENE ARMOA RECALDE PERMANENTE 180000 111 30 MUN 180000 180000  SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIDIO FAMILIAR  MUNICIPALIDADENC. SECRETARÍA DE LA MUJERENC. SECRETARIA DE LA MUJER07:00 a 12:00 N 2016
2016 9 30 13 207 2878402 LEONOR VERA GARCIA CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 2888824 ALFREDO CHAVEZ CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 3871980 ALFONSO RAMON PORTILLO MORELCONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 3366252 CRISTOBAL PORTILLO VERONCONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 3366275 ROBERTO CARLOS GARCIA CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 2447958 ARMANDO BENTOS ROMERO CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 3746649 CATALINO LARREA VERA CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 3434591 DIONISIO PERALTA BORJACONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 2913614 DEMECIO DIAZ CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 2892807 AURELIO FERNANDEZ CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 2888725 EMILIANO JANEIRO CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:00N 2016
2016 9 30 13 207 3312371 MARCELINO GONZALEZ ALFONSO CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:01N 2016
2016 9 30 13 207 7713904 JOSE AUGUSTO VARGAS CONTRATADO 1500000 144 30 MUN 1500000 1500000 JORNALES MUNICIPALIDADJORNALERO JORNALERO 07:00 a 11:00 y 13:00 a 17:02N 2016
2016 9 30 13 207 6159877 LORENA ELIZABETHUGARTE MEDEIROS CONTRATADO 2000000 144 30 MUN 2000000 2000000  JORNALES, JORNALES JUNTA MUNICIPALORDENANZA ORDENANZA 07:30 a 11:30 N 2016
2016 9 30 13 207 3253714 CARMELO AGUILERA CONTRATADO 3400000 144 30 MUN 3400000 3400000  JORNALES, JORNALES MUNICIPALIDADFISCAL DE OBRASFISCAL DE OBRAS07:00 a 11:00 N


